

# Årsredovisning

för

## NBG AB

556828-9317

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Daniel Nykänen, Styrelseledamot

2025-11-25

Styrelsen för NBG AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Föremålet för bolaget verksamhet är försäljning av produkter och tjänster inom reklam, marknadsföring samt drift av park och arenadrift och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Verksamheten har bytt ägare under verksamhets året 24/25 till FT-04-WC AB, 559310-1636. Verksamheten har under året bytt namn från EBG-Eriksson Business Group AB till NBG AB.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b> (18 mån)	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	622	2 052	3 452	2 919
Resultat efter finansiella poster	164	-1 178	-29	545
Soliditet (%)	41,0	17,0	44,0	24,0

Nettoomsättningen har minskat mer än 30 procent mellan åren då verksamheten har gjort ägarförändringar och detta har minskat antal konsulter och uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 169 382	-1 177 739	<b>41 643</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 177 739	1 177 739	<b>0</b>
Årets resultat			163 935	<b>163 935</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-8 357</b>	<b>163 935</b>	<b>205 578</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-8 356
årets vinst	163 935
	<b>155 579</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	155 579
	<b>155 579</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-07-01 -2025-06-30</b>	<b>2023-01-01 -2024-06-30 (18 mån)</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		622 291	2 051 578
Övriga rörelseintäkter		0	576 304
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>622 291</b>	<b>2 627 882</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-18 053	-255 898
Övriga externa kostnader		-438 814	-2 692 639
Personalkostnader	2	0	-368
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-34 222
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-456 867</b>	<b>-2 983 127</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>165 424</b>	<b>-355 245</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	147 912
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		125	593
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-925 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 614	-45 999
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 489</b>	<b>-822 494</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>163 935</b>	<b>-1 177 739</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>163 935</b>	<b>-1 177 739</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>163 935</b>	<b>-1 177 739</b>

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

3

269 000

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**269 000**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**269 000**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

103 155

0

Fordringar hos koncernföretag

0

211 183

Övriga fordringar

25 366

17 198

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

17 356

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**145 877**

**228 381**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

84 866

12 828

**Summa kassa och bank**

**84 866**

**12 828**

**Summa omsättningstillgångar**

**230 743**

**241 209**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**499 743**

**241 209**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-8 356	1 169 382
Årets resultat		163 935	-1 177 739
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>155 579</b>	<b>-8 357</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>205 579</b>	<b>41 643</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 488	15 400
Skulder till koncernföretag		262 165	176 665
Övriga skulder		23 010	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 501	7 501
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>294 164</b>	<b>199 566</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>499 743</b>	<b>241 209</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-01-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden		1 740 050
Inköp	269 000	
Försäljningar		-815 050
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>269 000</b>	<b>925 000</b>
Årets nedskrivningar på uppskrivet belopp		-925 000
<b>Utgående ackumulerade uppskrivningar</b>		<b>-925 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>269 000</b>	<b>0</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	1 175 935	1 175 935
	<b>1 175 935</b>	<b>1 175 935</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-11-24

Jönköping

*Daniel Nykänen*  
Daniel Nykänen

2025-11-24

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-24

*Adam Levd*  
Adam Levd  
Auktoriserad revisor
